香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Yuanda China Holdings Limited

2789

盈利預警

本公告乃由遠大中國控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱「本集團」）根據香港法
例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文及香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，根據對
本集團截至2024年12月31日止年度的未經審核綜合管理賬目（「管理賬目」）的初步審閱（尚
未經獨立核數師及╱或本公司審核委員會審閱或審核）及董事會目前可得的資料，預期截
至2024年12月31日止年度本集團將會錄得淨虧損介於人民幣330百萬元至人民幣370百萬
元，較截至2023年12月31日止年度錄得的淨利潤人民幣25.3百萬元有大幅下降。董事會認
為本集團由淨利潤轉為淨虧損狀況主要由於以下因素i)2024年全球宏觀經濟景氣度偏弱及
市場環境不利的背景下，本集團審慎承接項目，收入和毛利與2023年相比有所下降；ii)
由於人民幣匯率波動，2024年錄得匯兌虧損，而2023年則錄得匯兌收益；及iii)確認的遞
延稅項撥回的稅務影響。

儘管有上述信息，董事會對本集團之業績恢復情況及未來長期發展仍保持樂觀。於2024
年度，本集團新承接工程總值已超過30億元人民幣，並且在2025年初繼續穩定的增長，
對未來發展提供了有力支撐。本集團將不時檢討財務及營運指標，密切關注市場變化，
持續提升業務發展韌性。

- 1 -

董事們仍然信納，並無合理理由相信本公司在緊隨每股0.04港元的建議特別股息（將從本
公司的股份溢價賬中支付）支付後，將無能力償還於日常業務過程中到期的債務。上述特
別股息的支付需符合若干條件，詳情請參閱本公司於2025年3月19日發佈的通函。

本公司正在編製本集團截至2024年12月31日止年度的全年業績。本公告所載資料僅根據
本公司目前可得的資料及董事會對管理賬目（尚未經獨立核數師及╱或本公司審核委員會
審閱）的初步審閱所得出。本集團截至2024年12月31日止年度的實際全年業績可能有別於
本公告所披露的資料。

股東及潛在投資者細閱本集團截至2024年12月31日止年度的全年業績公告，該公告預期
將根據上市規則的規定於2025年3月刊發。

股東及投資者在買賣本公司普通股份時務須謹慎行事。

承董事會命
遠大中國控股有限公司

主席
康寶華

中國，2025年3月20日

於本公告日期，本公司執行董事為康寶華先生、趙忠秋先生、王昊先生及張雷先生；及
本公司獨立非執行董事為王宇航先生、楊倩雯女士及哈剛先生。

- 2 -